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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81606012A

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit COMPASS GENERAL INDUSTRIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Proptisht PROPTISHT Leja Minerare 1882, Fshati 
Proptisht. Pogradec 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e te drejtave te administrimit dhe shfrytezimit, 

rehabilitimit, modernizimit, financimit, te minierave, 
impianteve dhe uzinave/fabrikave; Ndertimin e fabrikave te 
pasurimit te mineraleve kryesisht te kromit. Blerjen, shitjen, 
shkembimin dhe drejtimin e fabrikave, komplekseve 
industriale, eksplorimin e makinerive dhe impianteve, 
transportimin dhe tregtimin e burimeve natyrore dhe 
burimeve te energjise elektrike dhe te materialeve energjitike 
dhe te derivative te tyre brenda kufizimeve te parashikuara 
nga ligji; Importin dhe eksportin e produkteve perfundimtare 
qe lidhen me prodhimin metalurgjik dhe te minierave; 
Blerjen, shitjen, shkembimin dhe pjesemarrjen ne shoqeri 
apo ne deget e tyre, te japin e te marrin me qera dhe 
huaperdorje te pasurive industriale, urbane e rurale duke 
perfshire vendosjen e pasurive te paluajtshme ne pronesi te 
Shoqerise per ndertimin e ndertesave; çdo lloj aktiviteti tjeter 
qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, veprime 
bankare dhe financiare te cfaredo lloji dhe natyre, duke 
perfshire krijimin e filialeve, degeve, agjensive dhe 
depozitave te mbajtura nga administratoret te nevojshme ose 
te dobishme per arritjen e objektivit te Shoqerise, si dhe te 
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marre pjese (ne menyre direkte apo indirekte) ne cfaredo 
shoqeri tjeter te huaj me objekt te ngjashem apo te lidhur me 
objektin e permendur me siper; Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
John Grabova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2022                Deri: 21/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JohnGrabova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Stefano AmbrogioGavazzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMPASS GENERAL INDUSTRIES
E-Mail: compass.general.industries@gmail.com  
Telefon: 0694731490  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-728801-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5192651-8449-4F02-B803-16B96AF1269E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAE2DD9-70D4-4446-8D33-5DB8C40876D1
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16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740172-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.04.2018 per miratimin e shitjes se 20% te kuotave ne favor te bleresit z. Stefano 
Ambrogio Gavazzi.Kuotat e shoqerise behen: Ardian Grabova 50% ; Michele Ludovico 
Giovanni Ettore Mugnai 30%;   Stefano Ambrogio Gavazzi 20%. Kontrate e shitblerjes se 
kuotave date 11.04.2018 ku eshte vendosur shitja e 20% te kuotave nga z. Michele 
Ludovico Giovanni Ettore Mugnai ne favor te z. Stefano Ambrogio Gavazzi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Stefano Ambrogio Gavazzi")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-829029-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.23.06.2018, ku vendosi : 
Miratimin e z.Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai si administrator te dyte dhe 
riemërim te administratorit z. Ardian Grabova. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")                      
Nga data "23/06/2018             Ne daten "23/06/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Grabova")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2018")            u be              ("23/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Grabova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2023")            u be              ("23/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975315-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar shoqeria TIRANA FINANCIAL AUDITORS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57925274-6CDA-44C6-862E-6B0F3D1BE70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B58DE7-BE78-4B18-B94E-9FEF849CC6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2413E0A1-D350-4BEA-BF7D-D7CB524FFB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2413E0A1-D350-4BEA-BF7D-D7CB524FFB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D722BC4-1827-4884-9A44-94ACFA69BB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC626EC-45E2-42F4-B85E-AFED8DB1E2EE
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SHPK, me NUIS (NIPT) L51413005U, per auditimin e Pasqyrave Financiare per vitin 
ushtrimor te mbyllur me 31.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("compass.general.industries@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065495-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, dat?7 15.01.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
PROPTISHT;         Zona Minerare 169;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135951-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.03.2019 ku eshte vendosur : Miratimin e doreheqjes se administratorit Michele 
Ludovico Giovanni Ettore Mugnai.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470470-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.02.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D88815-6A79-4ABE-827F-38E16BB8DE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105134F1-400E-4B09-8124-EC73C3C4BFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73496E00-F3DF-4DED-B880-F5E5A4CA6AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73496E00-F3DF-4DED-B880-F5E5A4CA6AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB2FC85-AD4D-4235-9F8C-4F2CF51A9B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FDFDE9-A854-45EB-8390-CFACF4DF5A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FDFDE9-A854-45EB-8390-CFACF4DF5A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3C13A0-8879-4AFE-9FF5-D5B9990D25DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C89F073-861B-4BDF-8A53-8676F4B6BEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCD15DB-6EAD-4415-AF68-ECDE3A39EEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3DC475-D7E5-4622-9B54-F38BCEA91B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3DC475-D7E5-4622-9B54-F38BCEA91B33
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
PROPTISHT;         Leja Minerare 1882, Fshati Proptisht. Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Bilal Sina, Pallati Nr. 2T, Hyrja 1, Kati V, Apartamenti 19.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507675-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         PROPTISHT;         
Zona Minerare 169;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519853-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Njesia Administrative Udenisht, Pjacalla prane Pikes Doganore 
Qafe Thane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548708-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C58AB5-8A59-4BF5-BA6C-0FDC3B9989D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998AD364-BB8F-4A3C-B9C9-22CBA837E4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998AD364-BB8F-4A3C-B9C9-22CBA837E4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD4F7A1-04C5-4EC3-A39D-8E7A26D9CF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FDF87C-E167-4E07-AEC6-10975F956272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB648BDD-2D8D-4AAF-A0F2-137107EFC0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB648BDD-2D8D-4AAF-A0F2-137107EFC0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3719344C-D426-40F6-82B5-D85D9A47B2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA88594C-E341-48EB-A7E6-1878D99238FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB954213-3E64-4CA2-8A52-24E8BF6E7746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21A6E8A-BDD9-4D15-B617-56CA389768E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21A6E8A-BDD9-4D15-B617-56CA389768E1
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA PERFORM. NATYRA.xlsx
cgeneral format raportimi scan.pdf
20200718105313285.pdf
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593372-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 04.09.2020 ku 
eshte kerkuar: ndryshimi I numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692061067")          u be            ("0694731490")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756046-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Performanca.xlsx
vendim ortaku cgi.pdf
Poz Financiar.xlsx
shenime shpjeguese cgi.pdf

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776670-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Ardian Grabova nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Pellumb Kuçuku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pellumb Kuçuku")                      Nga data 
"10/08/2021             Ne daten "10/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Ardian Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE6B97B-8DAB-4833-ACF5-A14A6432975C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE502852-1468-4841-A256-D3597D324F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A29442-F165-4A83-A6DB-21F8F6FFA99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51268C4-E401-4DFC-9827-3B2EA3834750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C818A345-B17F-474E-8E9C-108EB07603BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C818A345-B17F-474E-8E9C-108EB07603BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A641B7C-8618-4ADD-8729-294965DB3FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C8BC8B-2C1C-43D0-BB96-93CDC77A5BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F78953F-93F2-4E38-BF71-0936494BF12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B97F95-4988-4E28-B646-29604C39CB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F342C56B-2DCE-4AD5-BA34-C1D3E3B2BA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993CE679-2A55-4028-BE47-7B1ABEE60ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6C6C1B-EDD6-4278-B798-11F3B7626D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDB53E8-2DBA-4A64-A8B6-6B98EBAAD14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDB53E8-2DBA-4A64-A8B6-6B98EBAAD14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BD9B83-F37F-408D-A542-E9650F26C7D7
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08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796219-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 07.10.2021  dhe  kontrates se 
shitjes,  date  07.10.2021 me ane te se ciles vertetohet shitja e  50% te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Ardian Grabova ne favor te ortakut John Grabova.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("John Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797047-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 05.10.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 30% të kuotave nga ortaku Michele Ludovico Giovanni 
Ettore Mugnai ne favor te John Grabova. Depozitimi i vendimit 05.10.2021 ku është 
vendosur:-miratimi i shitjes se 30% të kuotave nga ortaku Michele Ludovico Giovanni 
Ettore Mugnai në favor të John Grabova. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Michele Ludovico Giovanni Ettore Mugnai")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("John Grabova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("John Grabova")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867275-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.02.2022 per ndryshim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("John Grabova")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E7E4D0-0424-47F2-A4DB-10B784807A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C7FE46-C220-4301-BAB1-64EBA1854C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D807FF9-733B-4DCA-B399-88FEA3A59314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D807FF9-733B-4DCA-B399-88FEA3A59314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE461522-0125-460F-BF1F-F669287F5067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED21CA1-5929-4958-B36A-42F1A56B8DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED21CA1-5929-4958-B36A-42F1A56B8DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779527F4-0E00-4347-8F20-4E62E5FACC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1398C15-1362-4809-93BC-8042EA36BBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFEF3AE-CB4B-457D-BC04-CDDD83DEAC69
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"21/02/2022             Ne daten "21/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Pellumb Kuçuku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897719-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.04.2022, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         UDENISHT;         
Njesia Administrative Udenisht, Pjacalla prane Pikes Doganore Qafe Thane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964974-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime dhe opinion.pdf
C.GENERAL opinioni pf 2021.pdf
VENDIM ORTAKU COMPASS GENERAL INDUSTRIES.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar COMPASS GENERAL INDUSTRIES.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
COMPASS GENERAL INDUSTRIES.xlsx

Datë: 28/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2B9874-887A-469C-A40C-2F12BFF6A51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2B9874-887A-469C-A40C-2F12BFF6A51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7901C432-7B14-4AF3-9334-405DFFA61F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DB14D9-5165-497B-8149-A96474D37C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1731F0FB-F56C-4A6B-A86A-374053191F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547B7170-0CFC-419B-A372-93668CA971ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7653BDB-567D-4108-AAD8-B7C4A7B545C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7653BDB-567D-4108-AAD8-B7C4A7B545C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE70E11-C384-41CC-99B4-0D3FCD033840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D17482E-B38E-4272-940B-CC6038E6369C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26140C7-DDCC-4308-8226-0C33EA6D0F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9D8C4E-4949-4A3B-A232-1312E0E0DB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8877633-1CC4-474D-B637-84D9612B599E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8877633-1CC4-474D-B637-84D9612B599E

